

Årsredovisning
för
Nygrens fritid AB
559289-1914

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Nygren, Verkställande direktör
2023-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för Nygrens fritid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020 och ska bedriva försäljning och uthyrning av husbilar och husvagnar samt försäljning av tillbehör till husbilar och husvagnar. Bolaget bedriver även verkstad.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Försäljningen under pandemin ökade kraftigt och har 2022 återgått till en mer normal nivå. Det har under året varit problem att få leveranser av nya produkter som en följd av pandemin vilket medfört mindre omsättning. För att säkra upp kvalitet och minska sårbarheten i verkstaden har bolaget under året utökat personalstyrkan med en servicetekniker

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	22 735	35 455
Resultat efter finansiella poster	467	3 006
Soliditet (%)	41,0	33,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		1 752 801	1 802 801
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 752 801	-1 752 801	0
Årets resultat			260 713	260 713
Belopp vid årets utgång	50 000	1 752 801	260 713	2 063 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 752 801
årets vinst	260 713
	2 013 514
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 013 514
	2 013 514

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-10 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 735 470	35 455 159
Övriga rörelseintäkter		533 102	581 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 268 572	36 037 062
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 266 457	-29 454 427
Övriga externa kostnader		-1 656 352	-1 608 148
Personalkostnader	3	-2 762 033	-1 943 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 538	-141 933
Summa rörelsekostnader		-22 832 380	-33 148 011
Rörelseresultat		436 192	2 889 051
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		194 408	293 718
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163 149	-176 270
Summa finansiella poster		31 259	117 448
Resultat efter finansiella poster		467 451	3 006 499
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-127 775	-760 000
Summa bokslutsdispositioner		-127 775	-760 000
Resultat före skatt		339 676	2 246 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 963	-493 698
Årets resultat		260 713	1 752 801

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	300 000	400 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		300 000	400 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	148 223	195 761
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	19 650	19 650
Summa materiella anläggningstillgångar		167 873	215 411
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	20 000	20 000
Andra långfristiga fordringar	8	320 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		340 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		807 873	715 411
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 458 716	6 272 133
Övriga lagertillgångar		293 691	37 937
Summa varulager		5 752 407	6 310 070
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 205	156 107
Övriga fordringar		4 086	32 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 377	65 441
Summa kortfristiga fordringar		189 668	254 288
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 234	3 899
Summa kassa och bank		8 234	3 899
Summa omsättningstillgångar		5 950 309	6 568 257
SUMMA TILLGÅNGAR		6 758 182	7 283 668

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 752 801	0
Årets resultat		260 713	1 752 801
Summa fritt eget kapital		2 013 514	1 752 801
Summa eget kapital		2 063 514	1 802 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		887 775	760 000
Summa obeskattade reserver		887 775	760 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9		
Övriga skulder	10	362 604	328 234
Summa långfristiga skulder		2 002 682	3 015 868
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 100	2 100
Leverantörsskulder		225 417	103 329
Skatteskulder		201 123	294 611
Övriga skulder		1 192 564	1 112 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 007	192 489
Summa kortfristiga skulder		1 804 211	1 704 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 758 182	7 283 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-10 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-100 000	0
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-100 000
Utgående redovisat värde	300 000	400 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 694	0
Inköp	0	237 694
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 694	237 694
Ingående avskrivningar	-41 933	0
Årets avskrivningar	-47 538	-41 933
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 471	-41 933
Utgående redovisat värde	148 223	195 761

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 650	0
Inköp	0	19 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 650	19 650
Utgående redovisat värde	19 650	19 650

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Tillkommande fordringar	240 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	80 000
Utgående redovisat värde	320 000	80 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	362 604	328 234

Östersund 2023-05-09

Olof Nygren
Olof Nygren
Verkställande direktör

Camilla Nygren
Camilla Nygren